中共南昌航空大学后勤总支部委员会

干部任前公示
    根据中央组织部《关于推行党政领导干部任前公示制的意见》有关规定，经2023年7月7日后勤党总支会议研究决定，并报学校批准，拟对蔡剑锋、王亦钧、徐标、徐斌同志提拔任用。现将拟提拔任职人员的有关情况公示如下：
蔡剑锋，男，汉族，1969年12月出生，江西南昌人。1987年11月参加工作，1990年10月加入中国共产党。专科学历。现任南昌航空大学后勤管理处前湖物业中心（绿化办公室）副主任。拟任南昌航空大学后勤管理处前湖校区物业管理服务中心（绿化办公室）主任。
王亦钧，男，汉族，1983年6月出生，江西南昌人。2005年7月参加工作，2005年1月加入中国共产党。本科学历，研究生学位。现任南昌航空大学后勤管理处能源管理服务中心（节能管理办公室）副主任。拟任南昌航空大学后勤管理处能源管理服务中心（节能管理办公室）主任。
徐标，男，汉族，1967年9月出生，江西南昌人。1986年7月参加工作，1990年1月加入中国共产党。大学本科学历。现任南昌航空大学后勤管理处上海路校区物业管理服务中心副主任。拟任南昌航空大学后勤管理处上海路校区物业管理服务中心主任。
徐斌，男，汉族，江西南昌人，1964年8月出生，1981年10月参加工作，1984年7月加入中国共产党。大学本科学历。现为南昌航空大学后勤管理处维修管理服务中心副主任。拟任南昌航空大学后勤管理处维修管理服务中心主任。
    公示时间：5个工作日（2023年7月28日—8月2日）
    在公示期间，对以上拟任人选有异议，请在规定时间内向学校党委组织部（电话83863701）或后勤管理处纪检委员（电话83863020）反映。
                           中共南昌航空大学后勤总支部委员会
                                   2023年7月28日